
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori

1 D'ANIELLO Antonio NA 0,780 1 D'ANIELLO Antonio

2 RUOCCO Sebastiano NA 0,756 2 RUOCCO Ciro

3 PICCIANO Libero PA 0,731 3 BASILI Roberto

4 CONSAGNO Giuseppe SA 0,644 4 DI SERIO Alfonso

5 RASPANTI Benedetto TP 0,641 1 RUOCCO Sebastiano

6 CASCONE Emilio NA 0,599 2 DI CAPUA Raffaele

7 DI VUOLO Vincenzo NA 0,595 3 BONO Antonio

8 MALACRITA Stefano RM 0,575 4 PETRONE Pasquale

9 RUOCCO Ciro NA 0,571 1 PICCIANO Libero

10 DI CAPUA Raffaele NA 0,509 2 MALACRITA Stefano

11 BASILI Roberto RM 0,441 3 GRANDE Roberto

12 BONO Antonio BA 0,414 4 X

13 GRANDE Roberto TA 0,413 1 DI VUOLO Vincenzo

14 DI GRACI Giulio RM 0,406 2 DI GRACI Giulio

15 MADDALONI Giuseppe NA 0,398 3 SCARAMUZZI Domenico

16 D'ADDARIO Ernesto BA 0,385 4 GUTTAROLO Cristiano

17 SCARAMUZZI Domenico BA 0,363 1 RASPANTI Benedetto

18 DE PAOLA Andrea NA 0,337 2 CASCONE Emilio

19 PETRONE Pasquale SA 0,267 3 MADDALONI Giuseppe

20 DI SERIO Alfonso SA 0,167 4 D'ADDARIO Ernesto
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CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Media Generale precedente



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PICCIANO Libero 6 50 57 0,877 0,962 6

2 D'ANIELLO Antonio 6 75 90 0,833 1,000 4

3 RUOCCO Sebastiano 6 75 102 0,735 0,806 8

4 DI VUOLO Vincenzo 6 64 120 0,533 0,600 6

5 MADDALONI Giuseppe 5 62 108 0,574 0,893 3

6 CASCONE Emilio 4 64 112 0,571 0,781 5

7 BASILI Roberto 4 57 102 0,559 0,676 3

8 MALACRITA Stefano 4 36 66 0,545 0,550 5

9 SCARAMUZZI Domenico 4 51 120 0,425 0,500 4

10 BONO Antonio 2 55 111 0,495 0,677 7

11 RASPANTI Benedetto 3 58 120 0,483 0,575 4

12 GRANDE Roberto 2 44 71 0,620 0,742 5

13 DI CAPUA Raffaele 2 53 117 0,453 0,550 4

14 DI GRACI Giulio 2 47 120 0,392 0,475 4

15 RUOCCO Ciro 2 41 117 0,350 0,450 3

16 PETRONE Pasquale 2 47 114 0,412 0,600 6

17 D'ADDARIO Ernesto 0 30 100 0,300 0,406 3

18 DI SERIO Alfonso 0 31 105 0,295 0,464 4

19 GUTTAROLO Cristiano 0 29 120 0,242 0,375 3

 Ogni gruppo ordinato in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. 

e Serie Max. 

GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

La classifica include il gruppo dei Primi, poi i Secondi, poi i Terzi, poi i Quarti dei Gironi



D'ANIELLO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI SERIO Alfonso 2 25 28 0,893 0,893 3

vs BASILI Roberto 2 25 25 0,943 1,000 4

vs RUOCCO Ciro 2 25 37 0,833 0,676 3

Totali 6 75 90 0,833 1,000 4

RUOCCO Ciro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 0 15 40 0,375 0,375 3

vs DI SERIO Alfonso 2 18 40 0,413 0,450 3

vs D'ANIELLO Antonio 0 8 37 0,350 0,216 2

Totali 2 41 117 0,350 0,450 3

BASILI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Ciro 2 18 40 0,450 0,450 3

vs D'ANIELLO Antonio 0 14 25 0,492 0,560 2

vs DI SERIO Alfonso 2 25 37 0,559 0,676 3

Totali 4 57 102 0,559 0,676 3

DI SERIO Alfonso Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ANIELLO Antonio 0 13 28 0,464 0,464 4

vs RUOCCO Ciro 0 10 40 0,338 0,250 2

vs BASILI Roberto 0 8 37 0,295 0,216 2

Totali 0 31 105 0,295 0,464 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 D'ANIELLO Antonio 6 75 90 0,833 1,000 4

2 BASILI Roberto 4 57 102 0,559 0,676 3

3 RUOCCO Ciro 2 41 117 0,350 0,450 3

4 DI SERIO Alfonso 0 31 105 0,295 0,464 4

secondo classifica
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CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



RUOCCO Sebastiano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PETRONE Pasquale 2 25 34 0,735 0,735 3

vs BONO Antonio 2 25 31 0,769 0,806 8

vs DI CAPUA Raffaele 2 25 37 0,735 0,676 5

Totali 6 75 102 0,735 0,806 8

DI CAPUA Raffaele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BONO Antonio 0 15 40 0,375 0,375 2

vs PETRONE Pasquale 2 22 40 0,463 0,550 4

vs RUOCCO Sebastiano 0 16 37 0,453 0,432 3

Totali 2 53 117 0,453 0,550 4

BONO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI CAPUA Raffaele 2 22 40 0,550 0,550 7

vs RUOCCO Sebastiano 0 21 31 0,606 0,677 5

vs PETRONE Pasquale 0 12 40 0,495 0,300 3

Totali 2 55 111 0,495 0,677 7

PETRONE Pasquale Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Sebastiano 0 9 34 0,265 0,265 2

vs DI CAPUA Raffaele 0 14 40 0,311 0,350 2

vs BONO Antonio 2 24 40 0,412 0,600 6

Totali 2 47 114 0,412 0,600 6

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Sebastiano 6 75 102 0,735 0,806 8

2 BONO Antonio 2 55 111 0,495 0,677 7

3 DI CAPUA Raffaele 2 53 117 0,453 0,550 4

4 PETRONE Pasquale 2 47 114 0,412 0,600 6
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



PICCIANO Libero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs GRANDE Roberto 2 25 31 0,806 0,806 6

vs MALACRITA Stefano 2 25 26 0,877 0,962 4

Totali 6 50 57 0,877 0,962 6

MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRANDE Roberto 2 22 40 0,550 0,550 5

vs X 2 0 0 0,550 0,000 0

vs PICCIANO Libero 0 14 26 0,545 0,538 4

Totali 4 36 66 0,545 0,550 5

GRANDE Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 21 40 0,525 0,525 2

vs PICCIANO Libero 0 23 31 0,620 0,742 5

vs X 2 0 0 0,620 0,000 0

Totali 2 44 71 0,620 0,742 5

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PICCIANO Libero

vs MALACRITA Stefano

vs GRANDE Roberto

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PICCIANO Libero 6 50 57 0,877 0,962 6

2 MALACRITA Stefano 4 36 66 0,545 0,550 5

3 GRANDE Roberto 2 44 71 0,620 0,742 5

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

secondo classifica
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



DI VUOLO Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUTTAROLO Cristiano 2 18 40 0,450 0,450 4

vs SCARAMUZZI Domenico 2 22 40 0,500 0,550 6

vs DI GRACI Giulio 2 24 40 0,533 0,600 3

Totali 6 64 120 0,533 0,600 6

DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARAMUZZI Domenico 0 12 40 0,300 0,300 2

vs GUTTAROLO Cristiano 2 16 40 0,350 0,400 4

vs DI VUOLO Vincenzo 0 19 40 0,392 0,475 3

Totali 2 47 120 0,392 0,475 4

SCARAMUZZI Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 2 13 40 0,325 0,325 2

vs DI VUOLO Vincenzo 0 18 40 0,388 0,450 4

vs GUTTAROLO Cristiano 2 20 40 0,425 0,500 2

Totali 4 51 120 0,425 0,500 4

GUTTAROLO Cristiano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI VUOLO Vincenzo 0 3 40 0,075 0,075 1

vs DI GRACI Giulio 0 15 40 0,225 0,375 3

vs SCARAMUZZI Domenico 0 11 40 0,242 0,275 2

Totali 0 29 120 0,242 0,375 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI VUOLO Vincenzo 6 64 120 0,533 0,600 6

2 SCARAMUZZI Domenico 4 51 120 0,425 0,500 4

3 DI GRACI Giulio 2 47 120 0,392 0,475 4

4 GUTTAROLO Cristiano 0 29 120 0,242 0,375 3
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



RASPANTI Benedetto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ADDARIO Ernesto 2 23 40 0,575 0,575 3

vs MADDALONI Giuseppe 1 15 40 0,475 0,375 4

vs CASCONE Emilio 0 20 40 0,483 0,500 3

Totali 3 58 120 0,483 0,575 4

CASCONE Emilio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MADDALONI Giuseppe 0 14 40 0,350 0,350 2

vs D'ADDARIO Ernesto 2 25 32 0,542 0,781 5

vs RASPANTI Benedetto 2 25 40 0,571 0,625 4

Totali 4 64 112 0,571 0,781 5

MADDALONI Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CASCONE Emilio 2 22 40 0,550 0,550 3

vs RASPANTI Benedetto 1 15 40 0,463 0,375 2

vs D'ADDARIO Ernesto 2 25 28 0,574 0,893 3

Totali 5 62 108 0,574 0,893 3

D'ADDARIO Ernesto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RASPANTI Benedetto 0 12 40 0,300 0,300 3

vs CASCONE Emilio 0 13 32 0,347 0,406 3

vs MADDALONI Giuseppe 0 5 28 0,300 0,179 1

Totali 0 30 100 0,300 0,406 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MADDALONI Giuseppe 5 62 108 0,574 0,893 3

2 CASCONE Emilio 4 64 112 0,571 0,781 5

3 RASPANTI Benedetto 3 58 120 0,483 0,575 4

4 D'ADDARIO Ernesto 0 30 100 0,300 0,406 3
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PICCIANO Libero 30 36 5 2 0,833

PETRONE Pasquale 14 36 3 0 0,389

MALACRITA Stefano 30 36 5 2 0,833

SCARAMUZZI Domenico 22 36 3 0 0,611

DI VUOLO Vincenzo 26 40 3 2 0,650

DI CAPUA Raffaele 24 40 3 0 0,600

MADDALONI Giuseppe 15 39 4 0 0,385

GRANDE Roberto 30 39 5 2 0,769

RUOCCO Sebastiano 30 32 7 2 0,938

DI GRACI Giulio 11 32 2 0 0,344

CASCONE Emilio 21 40 2 0 0,525

RASPANTI Benedetto 23 40 3 2 0,575

BASILI Roberto 18 40 4 0 0,450

BONO Antonio 18 40 3 2 0,450

D'ANIELLO Antonio 30 39 5 2 0,769

RUOCCO Ciro 19 39 3 0 0,487

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PICCIANO Libero 30 34 5 2 0,882

MALACRITA Stefano 21 34 4 0 0,618

DI VUOLO Vincenzo 10 40 2 0 0,250

GRANDE Roberto 20 40 2 2 0,500

RUOCCO Sebastiano 25 40 5 2 0,625

RASPANTI Benedetto 12 40 2 0 0,300

BONO Antonio 9 39 4 0 0,231

D'ANIELLO Antonio 30 39 3 2 0,769

PICCIANO Libero 27 40 2 2 0,675

GRANDE Roberto 21 40 3 0 0,525

RUOCCO Sebastiano 30 32 4 2 0,938

D'ANIELLO Antonio 28 32 4 0 0,875

PICCIANO Libero 18 26 3 0 0,692

RUOCCO Sebastiano 40 26 5 2 1,538

SEMIFINALI

FINALE

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

Giocatori PUNTI

ASD  "  FATIMA  "   -   Pastena  (  SA  )

CARAMBOLA 3 SPONDE  -  TORNEO DI NATALE 2013

OTTAVI DI FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. PETRONE Pasquale 2 25 34 0,735 3

eliminat.   vs. BONO Antonio 2 25 31 0,806 8

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 25 37 0,676 5

ottavi    vs. DI GRACI Giulio 2 30 32 0,938 7

quarti    vs. RASPANTI Benedetto 2 25 40 0,625 5

semifinale  vs. D'ANIELLO Antonio 2 30 32 0,938 4

finale    vs. PICCIANO Libero 2 40 26 1,538 5

Totali 14 200 232 1,538 8 0,862

2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 25 31 0,806 6

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 2 25 26 0,962 4

ottavi    vs. PETRONE Pasquale 2 30 36 0,833 5

quarti    vs. MALACRITA Stefano 2 30 34 0,882 5

semifinale  vs. GRANDE Roberto 2 27 40 0,675 2

finale    vs. RUOCCO Sebastiano 0 18 26 0,692 3

Totali 12 155 193 0,962 6 0,803

3

eliminat.   vs. DI SERIO Alfonso 2 25 28 0,893 3

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 25 25 1,000 4

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 2 25 37 0,676 3

ottavi    vs. RUOCCO Ciro 2 30 39 0,769 5

quarti    vs. BONO Antonio 2 30 39 0,769 3

semifinale  vs. RUOCCO Sebastiano 0 28 32 0,875 4

finale    vs.       

Totali 10 163 200 1,000 5 0,815

4

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 21 40 0,525 2

eliminat.   vs. PICCIANO Libero 0 23 31 0,742 5

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. MADDALONI Giuseppe 2 30 39 0,769 5

quarti    vs. DI VUOLO Vincenzo 2 20 40 0,500 2

semifinale  vs. PICCIANO Libero 0 21 40 0,525 3

finale    vs.       

Totali 6 115 190 0,769 5 0,605

GRANDE Roberto

D'ANIELLO Antonio

PICCIANO Libero

RUOCCO Sebastiano

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. GUTTAROLO Cristiano 2 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 2 22 40 0,550 6

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 24 40 0,600 3

ottavi    vs. DI CAPUA Raffaele 2 26 40 0,650 3

quarti    vs. GRANDE Roberto 0 10 40 0,250 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 100 200 0,650 6 0,500

6

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 22 40 0,550 5

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. PICCIANO Libero 0 14 26 0,538 4

ottavi    vs. SCARAMUZZI Domenico 2 30 36 0,833 5

quarti    vs. PICCIANO Libero 0 21 34 0,618 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 87 136 0,833 5 0,640

7

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 1 15 40 0,375 4

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 0 20 40 0,500 3

ottavi    vs. CASCONE Emilio 2 23 40 0,575 3

quarti    vs. RUOCCO Sebastiano 0 12 40 0,300 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 93 200 0,575 4 0,465

8

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 22 40 0,550 7

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 21 31 0,677 5

eliminat.   vs. PETRONE Pasquale 0 12 40 0,300 3

ottavi    vs. BASILI Roberto 2 18 40 0,450 3

quarti    vs. D'ANIELLO Antonio 0 9 39 0,231 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 82 190 0,677 7 0,432

BONO Antonio

RASPANTI Benedetto

MALACRITA Stefano

DI VUOLO Vincenzo

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. RASPANTI Benedetto 1 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 25 28 0,893 3

ottavi    vs. GRANDE Roberto 0 15 39 0,385 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 77 147 0,893 4 0,524

10

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 25 32 0,781 5

eliminat.   vs. RASPANTI Benedetto 2 25 40 0,625 4

ottavi    vs. RASPANTI Benedetto 0 21 40 0,525 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 85 152 0,781 5 0,559

11

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 14 25 0,560 2

eliminat.   vs. DI SERIO Alfonso 2 25 37 0,676 3

ottavi    vs. BONO Antonio 0 18 40 0,450 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 75 142 0,676 4 0,528

12

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. GUTTAROLO Cristiano 2 20 40 0,500 2

ottavi    vs. MALACRITA Stefano 0 22 36 0,611 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 73 156 0,611 4 0,468

SCARAMUZZI Domenico

BASILI Roberto

CASCONE Emilio

MADDALONI Giuseppe

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. BONO Antonio 0 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. PETRONE Pasquale 2 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 16 37 0,432 3

ottavi    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 24 40 0,600 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 77 157 0,600 4 0,490

14

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 9 34 0,265 2

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. BONO Antonio 2 24 40 0,600 6

ottavi    vs. PICCIANO Libero 0 14 36 0,389 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 61 150 0,600 6 0,407

15

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. DI SERIO Alfonso 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 8 37 0,216 2

ottavi    vs. D'ANIELLO Antonio 0 19 39 0,487 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 60 156 0,487 3 0,385

16

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. GUTTAROLO Cristiano 2 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 19 40 0,475 3

ottavi    vs. RUOCCO Sebastiano 0 11 32 0,344 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 58 152 0,475 4 0,382

DI GRACI Giulio

RUOCCO Ciro

PETRONE Pasquale

DI CAPUA Raffaele

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. RASPANTI Benedetto 0 12 40 0,300 3

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 0 13 32 0,406 3

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 0 5 28 0,179 1

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 30 100 0,406 3 0,300

18

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 13 28 0,464 4

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 8 37 0,216 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 31 105 0,464 4 0,295

19

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 3 40 0,075 1

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 0 11 40 0,275 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 29 120 0,375 3 0,242

GUTTAROLO Cristiano

DI SERIO Alfonso

D'ADDARIO Ernesto

AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 14 200 232 0,862 1,538 8

2 PICCIANO Libero PA 12 155 193 0,803 0,962 6

3 D'ANIELLO Antonio NA 10 163 200 0,815 1,000 5

4 GRANDE Roberto TA 6 115 190 0,605 0,769 5

5 DI VUOLO Vincenzo NA 8 100 200 0,500 0,650 6

6 MALACRITA Stefano RM 6 87 136 0,640 0,833 5

7 RASPANTI Benedetto TP 5 93 200 0,465 0,575 4

8 BONO Antonio BA 4 82 190 0,432 0,677 7

9 MADDALONI Giuseppe NA 5 77 147 0,524 0,893 4

10 CASCONE Emilio NA 4 85 152 0,559 0,781 5

11 BASILI Roberto RM 4 75 142 0,528 0,676 4

12 SCARAMUZZI Domenico BA 4 73 156 0,468 0,611 4

13 DI CAPUA Raffaele NA 2 77 157 0,490 0,600 4

14 PETRONE Pasquale SA 2 61 150 0,407 0,600 6

15 RUOCCO Ciro NA 2 60 156 0,385 0,487 3

16 DI GRACI Giulio RM 2 58 152 0,382 0,475 4

17 D'ADDARIO Ernesto BA 0 30 100 0,300 0,406 3

18 DI SERIO Alfonso SA 0 31 105 0,295 0,464 4

19 GUTTAROLO Cristiano SA 0 29 120 0,242 0,375 3

GIOCATORI Prov. PUNTICLASS.

CLASSIFICA FINALE



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 14 200 232 0,862 1,538 8

2 D'ANIELLO Antonio NA 10 163 200 0,815 1,000 5

3 PICCIANO Libero PA 12 155 193 0,803 0,962 6

4 MALACRITA Stefano RM 6 87 136 0,640 0,833 5

5 GRANDE Roberto TA 6 115 190 0,605 0,769 5

6 CASCONE Emilio NA 4 85 152 0,559 0,781 5

7 BASILI Roberto RM 4 75 142 0,528 0,676 4

8 MADDALONI Giuseppe NA 5 77 147 0,524 0,893 4

9 DI VUOLO Vincenzo NA 8 100 200 0,500 0,650 6

10 DI CAPUA Raffaele NA 2 77 157 0,490 0,600 4

11 SCARAMUZZI Domenico BA 4 73 156 0,468 0,611 4

12 RASPANTI Benedetto TP 5 93 200 0,465 0,575 4

13 BONO Antonio BA 4 82 190 0,432 0,677 7

14 PETRONE Pasquale SA 2 61 150 0,407 0,600 6

15 RUOCCO Ciro NA 2 60 156 0,385 0,487 3

16 DI GRACI Giulio RM 2 58 152 0,382 0,475 4

17 D'ADDARIO Ernesto BA 0 30 100 0,300 0,406 3

18 DI SERIO Alfonso SA 0 31 105 0,295 0,464 4

19 GUTTAROLO Cristiano SA 0 29 120 0,242 0,375 3

PUNTICLASS. GIOCATORI Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE



PICCIANO Libero PICCIANO Libero

PETRONE Pasquale

PICCIANO Libero

MALACRITA Stefano MALACRITA Stefano

SCARAMUZZI Domenico

PICCIANO Libero

DI VUOLO Vincenzo DI VUOLO Vincenzo

DI CAPUA Raffaele

GRANDE Roberto

MADDALONI Giuseppe GRANDE Roberto

GRANDE Roberto

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano RUOCCO Sebastiano

DI GRACI Giulio

RUOCCO Sebastiano

CASCONE Emilio RASPANTI Benedetto

RASPANTI Benedetto

RUOCCO Sebastiano

BASILI Roberto BONO Antonio

BONO Antonio

D'ANIELLO Antonio

D'ANIELLO Antonio D'ANIELLO Antonio

RUOCCO Ciro

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


